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❧✿❧ Jego Ekscelencji
Księdzu Biskupowi
 Antoniemu Dziemiance  życzymy mocnego zdrowia, radości, potrzebnych łask Bożych, nieustannej opieki Matki Najświętszej i świętego patrona. Niech Bóg obdarza Ekscelencję swoją miłością i błogosławieństwem, a Anioł Stróż zawsze będzie obok.Byli parafianie z Nowogródka  
              ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Andrzejowi Kozłowskiemu   życzymy mocnego zdrowia, niekończących się sił duchowych, wytrwałości, długich lat życia, owocnej pracy na niwie Pana oraz błogosławieństwa od Dzieciątka Jezus. Niech obok Ciebie zawsze będą życzliwi ludzie.Parafianie w Massalanach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Eugeniuszowi Uczkuronisowi  życzymy błogosławieństwa Bożego, mocnego zdrowia, długich lat życia, cierpliwości, męstwa, dobrych i życzliwych wiernych. Niech Pan Bóg dodaje Ci mocy, Duch Święty udziela madrości i pokoju, Jezus służy przykładem na drodze kapłańskiej, a Matka Boża zawsze strzeże.Parafianie, apostolat „Margaretka”, Legion Maryi, Matki w modlitwie i Koła różańcowe parafii św. Jana Pawła II w Smorgoniach❧✿❧  Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi
 Aleksandrowi Kaszkiewiczowi, 
Księżom Kanonikowi Zdzisławowi Wederowi, 
Pawłowi Szczerbickiemu,
 Arturowi Leszniewskiemu,
 Kazimierzowi Murawie, 
Aleksandrowi Mietlickiemu,
 Wiktorowi Zacharzewskiemu, 
Olegowi Korolowowi, 
Olegowi Żurawskiemu,
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 Władysławowi Surwile
 i Eugeniuszowi Uczkuronisowi   życzę, aby nowonarodzony Zbawiciel obdarzył Was swoimi darami: zdrowiem, radością, pogodą ducha. Niech dobry Bóg, który powołał Was do kapłaństwa, prowadzi przez życie i pomaga pokonywać wszystkie trudności.Alicja Woronowa ze Smorgoń❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Pawłowi Giedrojciowi   życzymy wszelkich łask Bożych, zdrowia i radości na każdy dzień. Niech Dzieciątko Jezus błogosławi na dalsze lata służby Bogu i ludziom, a miłosierny Pan wynagrodzi za oddaną posługę w naszej parafii.Wierni parafii Hołynka ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Janowi Sarele   życzymy radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia, wielu radosnych chwil, sił i mądrości w nowym roku. Niech Dzieciątko Jezus błogosławi Ci na długie lata posługi na rzecz Boga i ludzi, a Matka Boża nieustannie się opiekuje Tobą.Stanisława Sidorowicz, Łucja Łabecka, Maria Wiszniewska i Maryna Skorb z parafii Wołpa❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Olegowi Janowiczowi   życzymy, aby nowonarodzony Zbawiciel, który przynosi pokój całej ludzkości, obdarzał Cię swoimi łaskami: mocnym zdrowiem, radością i pogodą ducha, dobrocią i życzliwością serc ludzkich, a Maryja Panna z matczyną troską opiekowała się Tobą w ciągu całego życia.Parafianie z Wołpy ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
Zdzisławowi Pikule   życzymy, aby Jezus Chrystus, Syn Boży, który przychodzi na ten świat z darem zbawienia, umocnił Cię w wierze, nadziei i miłości, aby światło Ducha Świętego nigdy nie zgasło w Twym sercu. Dla nas zawsze będziesz jasną gwiazdą, która świeci miłością, życzliwością i ciepłem każdemu człowiekowi.Komitet kościelny i parafianie kościoła Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Dziatłowie❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Czesławowi Pawlukiewiczowi   życzymy spełnienia wszystkich marzeń, siły w ramionach i czystego ognia w sercu, co zapala wszystko wokół Ciebie szczęściem i radością. Niech każda najdrobniejsza nawet Twoja czynność pozwala nadal krzewić duchowość jedności, czyniąc z Kościoła dom i szkołę komunii.Parafianie z Rosi ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
Romanowi Jałowczykowi   życzymy, aby zawsze starczyło sił, zapału i wytrwałości w posłudze duszpasterskiej. Niech nowonarodzone Dziecię Jezus błogosławi każdą chwilę Twojego życia i obdarza wszelkimi łaskami, a miłosierna Matka ma w swojej opiece.Wierni parafii św. Michała Archanioła w Hnieźnie❧✿❧  Czcigodnym Księżom 
Pawłowi Koleśnikowi, 
Andrzejowi Honczarowi,
 Denisowi Brazińskiemu, 
Janowi Gaweckiemu,
 Arturowi Wołczkiewiczowi, 
Witalemu Cybulskiemu,
 Olegowi Janowiczowi, 
Siostrom Irenie,
 Marii i Zofii   życzymy, aby nowonarodzony Zbawiciel zawsze królował w Waszych sercach, dając siłę w służbie Bogu i ludziom. Niech Wam zawsze towarzyszy zdrowie, radość, pokój, miłość i ludzka życzliwość.Legion Maryi i apostolat „Margaretka” kościoła św. Apostołów Piotra i Pawła w Iwiu❧✿❧  Czcigodnym Księżom 
Proboszczowi Włodzimierzowi Hulajowi,
 Witalemu Sidorce,
 Romanowi Wojciechowiczowi, 
Markowi Zaniewskiemu, 
Diakonowi Władysławowi Małyszko, 
Siostrom Halinie Zaniewskiej, 
Danucie Bielenik 
i wszystkim którzy pochodzą 
z naszej parafii   życzymy, aby Gwiazda Betlejemska oświecała Wam drogę, nowonarodzony Chrystus obdarzał pokojem, miłością i radością, Matka Boża opiekowała się w każdej chwili życia, a Duch Święty obficie udzielał swych darów. Radosnych Świąt i szczęśliwego nowego roku!Komitet kościelny, apostolat „Margaretka” i parafianie z Lidy-Fary❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Olegowi Żurawskiemu   życzymy niegasnącej wiary, darów Ducha Świętego, wsparcia Chrystusa w każdej chwili, łaski od Pana Boga na jasnej drodze do Państwa Niebieskiego. Niech nowonarodzony Zbawiciel obdarza Cię zdrowiem, radością i pogodą ducha, a także otacza dobrocią i życzliwością od ludzi obok.Komitet kościelny i wierni parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nowojelni❧✿❧  Czcigodnym Księdzu Kanonikowi
 Wiktorowi Wieliwisowi
 i Siostrze Paulinie   życzymy błogosławieństwa Bożego na każdy dzień, nieustannej opieki Matki Bożej, obfitych darów Ducha Świętego i życzliwych ludzi obok. Niech zdrowie, radość i pokój nigdy Was nie opuszczają.Wierni parafii św. Rocha w Grandziczach❧✿❧  Czcigodnym Księżom
 Proboszczowi Olegowi Janowiczowi,
 Leonowi Liszce, 
Ojcom Waldemarowi Słocie, 
i Waleremu Maziukowi   życzymy ogromnej radości z każdego dnia posługi kapłańskiej, sił i zdrowia. Niech Bóg Miłosierny obficie wynagradza, a Matka Najświętsza wraz z Jezusem Chrystusem będą dla Was wsparciem w codziennej służbie Bogu i ludziom.Pani Janina wraz z rodziną❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Aleksandrowi Adamowiczowi   życzymy, aby nowonarodzony Zbawiciel dał Ci sił i mocnego zdrowia na niełatwej drodze, którą kroczysz już od 17 lat, aby Duch Święty obdarzył Cię swoimi obfitymi łaskami, a Matka Boża nieustanie się opiekowała.Parafianie ze wsi Gineli, parafia Nacza❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi
 Henrykowi Jabłońskiemu   życzymy, aby nowonarodzony Zbawiciel, który przynosi pokój całemu człowieczeństwu, obdarzył Cię swoimi łaskami: zdrowiem, radością i pogodą ducha. Niech Gwiazda Betlejemska prowadzi Cię najpiękniejszą drogą do Pana.Parafianie z Zabłocia ❧✿❧  Czcigodnym Księżom
 Dymitrowi Nieścierowi, 
Wiktorowi Sawickiemu 
i Jerzemu Martinowiczowi  życzymy mocnego zdrowia, radości, pomyślności, sił i wytrwałości w trudnych chwilach życia. Niech nowonarodzony Jezus Chrystus obdarza Was potrzebnymi łaskami i umacnia w niełatwej posłudze, a Duch Święty otula swym światłem każdego dnia.Wierni kaplicy Wincuki ❧✿❧  Czcigodnym Siostrom
 Maryi Stasiewicz,
 Irenie Barcewicz,
 Weronice Bliźniuk,
 Teresie Solniczek, 
Walentynie Kot,
 Julii Klewiec, 
Marianie Aleszczyk, 
Filotei Cichonowicz, 
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Aleksandrze Oreszko, 
Agacie Smolskiej
 i Klarze Wołczek życzę, aby   życie było napełnione światłem i miłością, a Dzieciątko Jezus prowadziło piękną drogą, obdarzając zbawieniem i cierpliwością.Alicja Woronowa ze Smorgoń❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu 
Eugeniuszowi Borysiukowi   życzymy, aby Pan Jezus, Duch Święty i Matka Boża byli Twoimi najbliższymi Pomocnikami w budowaniu Królestwa Bożego na ziemi. Z okazji imienin życzymy również mądrości, radości, szczęścia, zapału w służeniu Bogu i ludziom, dobrego humoru i mocnego zdrowia.Parafianie kościoła pw. św. Andrzeja Boboli w Kozłowiczach i wspólnota parafialna Świętej Rodziny w Wiercieliszkach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Janowi Kuczyńskiemu   życzymy, aby nowonarodzone Dziecko Boże obdarzało Cię swoimi łaskami, napełniało pokojem, radością, miłością i błogosławiło każdego dnia, aby Matka Boża przytulała Cię do swojego serca i dodawała sił do służenia Bogu i ludziom, a Gwiazda Betlejemska wskazywała najpiękniejszą drogę do Pana.Grupa modlitewna Matki Bożej Kongregackiej❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Jerzemu Konopielce   życzymy mocnego zdrowia, pomyślności, pogodnych dni, obfitych łask Bożych oraz opieki Matki Najświętszej na każdy dzień życia.Parafianie ze Studzienik❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Igorowi Anisimowowi   życzymy mocnego zdrowia, pokoju, obfitych łask Bożych. Niech Bóg Miłosierny strzeże, Gwiazda Betlejemska oświeca drogę kapłańską, a Dzieciątko Jezus i Matka Najświętsza nieustannie Cię błogosławią.Grupa modlitewna kościoła Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Słonimiu❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi 
Rusłanowi Mazanowi   życzymy, aby nowonarodzony Jezus zawsze królował w sercu, dodając sił w służbie Bogu i ludziom. Niech zdrowie, radość, pokój, miłość i ludzka życzliwość zawsze Tobie towarzyszą, a Matka Najświętsza otacza swoją opieką i chroni od zła.Rodziny Gajduk i Prudziłko❧✿❧  Czcigodnym Księdzu
 Prałatowi Witoldowi Łozowickiemu 
i Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi  życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, wszelkich łask od Dzieciątka Jezus i opieki Świętej Rodziny na cały 2022 rok. Szczęść Boże!Mieszkańcy wsi Szembielowce❧✿❧  Czcigodnym Ojcom 
Proboszczowi Andrzejowi Jodkowskiemu, 
Józefowi Gęzie, 
Andrzejowi Wróblewskiemu,
 Edwardowi Petelczycowi, 
Zmicierowi Czarnielowi,
 Maksymowi Łabkowowi
 i Księdzu Pawłowi Oleskiewiczowi  życzymu obfitych darów Ducha Świętego. Niech narodzony Zbawiciel obdarzy Was swoim błogosławieństwem na co dzień, dobrym zdrowiem, pogodą ducha i potrzebnymi łaskami w posłudze na niwie Pańskiej, a Matka Boża Nieustającej Pomocy otacza swoją opieką i chroni od zła.Franciszkański Zakon Świeckich, apostolat „Margaretka” i wierni parafii Najświętszego Odkupiciela w Grodnie❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu
 Kazimierzowi Jędrzejczakowi   życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, cierpliwości i wytrwałości na każdy dzień życia. Niech Dzieciątko Boże obdarzy Cię wszelkimi łaskami, a Aniołowie pokażą krótszą drogę do stajenki betlejemskiej.Jana, Walery i Weronika❧✿❧  Czcigodnym Księżom
 Aleksandrowi Romanowskiemu,
 Janowi Woronieckiemu 
i Andrzejowi Zajko życzymy dobrego   zdrowia, optymizmu, pogody ducha, realizacji planów i zamiarów, prawdziwej radości od pełnienia posługi kapłańskiej. Niech Dzieciątko Jezus obdarzy Was swoją siłą i miłością, a światło Gwiazdy Betlejemskiej świeci Wam każdego dnia.Parafianie kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, Grodno-Południowy❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu
 Andrzejowi Szczupałowi   życzymy obfitych łask Bożych, zdrowia, radości i pokoju serca. Niech Matka Najświętsza nieustannie się Tobą opiekuje, a Gwiazda Betlejemska wskazuje drogę do Pana.Rodzina Zając, Piszkun i cała parafia❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Wiaczesławowi Matukiewiczowi   życzymy mocnego zdrowia, długich i szczęśliwych lat życia. Niech Chrystus błogosławi każdy Twój dzień, Matka Boża otacza swoją miłością i opieką, a Duch Święty pomaga godnie pełnić posługę kapłańską. Radosnych Świąt i szczęśliwego nowego roku!Komitet kościelny i parafianie kościoła Narodzenia Najświętszej Maryi Panny we wsi Dudy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi 
Janowi Rejszelowi   życzymy błogosławieństwa Bożego, optymizmu, mocnego zdrowia, pogody ducha i życzliwych ludzi obok. Niech Matka Boża zawsze się Tobą opiekuje, a nowonarodzone Dzięciątko Jezus obdarza wszelkimi łaskami.Rodzina Rudziewicz z Żołudka❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Aleksandrowi Rudziewiczowi   życzymy, aby nowonarodzony Zbawiciel obdarzał Ciebie swoimi łaskami, napełniał pokojem, radością, miłością i błogosławił każdy Twój dzień, aby Maryja Panna opiekowała się Tobą, a Gwiazda Betlejemska wskazywała drogę do Pana.Krewni ❧✿❧  Czcigodnym Księżom Proboszczowi 
Pawłowi Astukiewiczowi
 i Antoniemu Adamowiczowi 
oraz drogim Siostrom Zakonnym   życzymy, aby przyjście na świat Chrystusa przyniosło ze sobą radość, pokój, nadzieję i miłość od ludzi. Niech Wam Pan Bóg błogosławi i pomaga przezwyciężać wszelkie napotykane trudności, a Duch Święty przenika w głąb serca i wypełnia dni swoimi darami.Parafianie z Indury ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Janowi Gaweckiemu   życzymy dobrego humoru, długich lat życia, siły i wsparcia w posłudze duszpasterskiej oraz obfitych łask Bożych. Niech światło Boże oświeca Twą drogę życiową. Zawsze jesteś w naszych sercach, myślach i modlitwach!Wierni parafii św. Apostołów Piotra i Pawła w Iwiu❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Janowi Rusznickiemu   życzymy, aby Bóg błogosławił Twą drogę, Duch Święty ją uświęcił, a Matka Boża opiekowała się Tobą. Niech każdy dzień będzie szczęśliwy, posługa przynosi radość i obfite owoce, pokój i nadzieja napełniają serce, a uśmiech i przychylność do ludzi będą inspirującą siłą i towarzyszą innym.Komitet kościelny i parafianie z Korobczyc i okolicznych wsi❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Genadiowi Ławnikowiczowi   pragniemy wyrazić naszą szczerą wdzięczność za skromność, odpowiedzialność, zrozumienie, mądrość i umiejętność komunikowania się z ludźmi. Niech nowonarodzony Chrystus obdarzy Cię swoimi łaskami i błogosławieństwem. Dziękujemy rodzicom za syna kapłana!Rodzina Wajczyk ❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi
 Kazimierzowi Jędrzejczakowi
 i szanownej Organistce   życzymy wszelkich łask od nowonarodzonego Zbawiciela świata. Niech Wasze zdrowie będzie mocne, radość – codzienna, siły – nieskończone, a obok będą życzliwi ludzie. Serdecznie dziękujemy Proboszczowi za dobre serce oraz głoszenie Słowa Bożego dzieciom, Organistce zaś za piękny śpiew i szczerą modlitwę.Wierni ze wsi Płoskowce  
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